
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199») 
 

       

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                              №  18 

 

О назначении ответственного за обеспечение  безопасности 

и  обработку персональных данных 

 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке 

персональных данных в информационных системах МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 199», приказываю:  

 

1. Назначить ответственного за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных сотрудников специалиста по кадрам Байрамову Б.Г. 

2. Назначить ответственного за обеспечение безопасности и обработку 

персональных данных воспитанников и родителей (законных 

представителей) воспитанников делопроизводителя Ильенко С.В. 

3. Ответственным за обеспечение безопасности  и обработку 

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных 

документов Российской Федерации, ведомственных организационно – 

распорядительных документов, нормативных актов МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 199» по обеспечению безопасности 

персональных данных и их обработки, а так же другими распорядительными 

документами в части, его касающейся. 

4. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

   Заведующий                                                               К.Р. Турабекова 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

  Байрамова Б.Г._______ 

  Ильенко С.В.  _______ 

 
 


		2024-09-16T15:09:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"




